证券代码：000722        证券简称：湖南发展       公告编号：2019-002

湖南发展集团股份有限公司

关于控股子公司诉讼事项进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司湖南发展春华

健康投资有限公司（以下简称“发展春华”）因股东湖南宇田集团股份有限公司

（以下简称“宇田集团”）资本金未支付到位，于 2019年 1月 2日向长沙县人民

法院提交了民事诉讼状，详见公司于 2019 年 1 月 4 日发布的《关于控股子公司

诉讼事项的公告》（编号：2019-001）。

2019年 1月 17日，发展春华收到受理案件通知书，长沙县人民法院已受理

发展春华诉股东宇田集团股东出资纠纷一案。

特此公告

湖南发展集团股份有限公司董事会

                                        2019年 1月 17日